Zatacznik nr 4

do Uchwaly Nr XXIV/196/2017
Rady Gminy Garwolin

z dnia 13 lipca 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku oraz wieloletnie programy inwestycyjne

Wysokosé wydatkow w zlotych
W roku 2017 W latach
Srodki whasne tane $rodk:
. Okres Laczne Nakiady (Kredyty,
Nazwsz zadania . naklady w . noivezki,
Przial 1 Rozdz § /programu realizacj; zi pomesione v . s.mw.m ‘
’ ) = inwestycji _ do 2017 tym L Razem
inwestycyjnego/ Iprogramu/ +1+12+ roku ) 7 srodki, 15410/ 2018 2019 2020
= 13+14/ Ogdlem | . | nadwyzka
Zew | Pudielowaz
- lat
ubieghych)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 i4
Rozszerzenie sieci 55 600
010 01010 | 6030 wodociggowei na terenie 2017 55000 (wolne 35000
Gminy Garwolin $rodki}
Budowa sieci 320000
10 01010 | 6030 wodociagowej w 2017 320000 (wolne 320 000
mieiscowosci Niecieplin srodki)
Budowa sieci 40 000
010 01010 § 60350 wodociggowe] w 2017 40 000 {wolne 40 000
migjscowosct Stawiny $rodki)
Budowa sieci
wodociagowej w 70 000
310 0:010 | 6050 .. = 2017 70 600 {wolne 70 0066
miejscowosci Wola . .
Rebkowska srodki)
5id Razem 485 006 485 000 485 000
Pomoc finansowa dla 376 400
B00 60014 1 6300 ] 2016-2017 1 660 060 1223 600 (nadwyzka z 1 606 000
Powiatu
lat
1




Garwolifiskiego na ubieghveh)
realizacje zadania pn.:
~Frzebudowa drogi
powiatowej Nr 1310W
Wola Rebkowska —
Krystyna — Stara Huta
— Pod Koscieliskami na
odeinku od km 0+000
dokm 1+811,74 wm.
Wola Rebkowska
Budowa chodnike przy ul.
Przemystowej w
GO0GI6 | 6050 | miejscowosci Migtne gm. 2017 45 000 45 000 45 000
Garwolin- dokumentacja
projektowa
Przebudowa drogi 43 029
gminngj nr 130203 W (wolne
{Garwolin) gr. Gminy Srodki)
60016 | 6050 Gerwolin - Puzmbw 2017 150 000 104 971 150 000
Nowy — gr. Gminy {nadwyika z
Parysow (Parysow) c@mmwwnrv
Przebudowa drogi
600 | 60016 | 6050 | SRR ul Kwiatowa w 2017 26 000 26 000 26 600
migjscowoscr Mieine, gm.
Garwolin
42 000
600 | 80016 | sosp | ©recbudowadrogi Stara 2017 60 000 18 000 (nadwyzkaz | o0 o0
Huta — Lucznica lat
ubiegtych)
80 000
560 | 60016 | 6050 Przcbudova drogi 2017 80 000 (padwyzkaz | o0 hoo
Usniaki — Cygandwka fat
ubieghvch)
800 | 50016 | eosp | | recbudowadrogiw 2017 25 000 2 000 23 000 25 000
mierscowosct Budy

{nradwyzka z

2




Usniackie

fat
ubieghych)
Przebudowa drogi w A:mwmcmwm
60016 | 6050 | miejscowosc Mietne, 2017 91 500 21500 o 21 91500
H 3 )
ubica Lesna ubieglych)
43 630
(nadwyzka z
Przebudowa drogi w fat
500 50016 | 6030 | micjscowedei Rebkaw, ul. 2017 62 000 8370 ubieglych) 62 000
Podsadowiec 13 600
{wolne
srodki}
Przebudowa drogt w ?mwuioowmm ,
500 56016 | 6050 miejscowosci Rebkéw, 2017 65 000 _Mm 63 000
H A * ‘o. olrn
ulica Miyniska ubicalych)
Przebudows drogi w ( Mﬂwfo oom ,
&G0 | 60016 | 6050 | miejscowosci Sulbiny, 2017 150 060 : NN 2 150 000
ulica Spokojna ubicglych)
Przebudowa drogi ?mmm«w Nmm ;
500 60016 | 6030 Wiadystawdw - Wola 2017 62 370 WMHN 62 370
<<. 3 sols
ladystawowska ublegtych)
37 00
Przebudowa drdg w 370 .o
r - .. . . - (nadwyzka 2 _
600 50016 | 6030 mieiscowosel Rebkow, 2617 57000 _mﬁ 57 060
ulice Krétka i Stoneczna ubieglych)
2
Przebudowa ulicy ?mMo OWMm ,
G0 0016 | 6050 Kwiatowej w 2017 20000 fw ) 20 000
migjscowosci Sulbiny ubleglych)
Przebudowa alicy 30 600
600 | 60016 | 6050 | Kwiatowe] w 2017 30000 (adwyZaz | 50 000
migjscowosci Mietne fat

{dokumentacia

ubieglych)




projektowa)

Wykonanie dokumentac 23 600
600 | 60016 | gosp | Projekiowsj nadrogew 2017 25 600 (nadwyzka z | o< 000
migjscowosci Lucin (do lat
Narutowicza) ubiegiych)
éu\xox.mn_o aowzﬂoawmﬁu 25 000
projektowe] ulicy (nadwyzka z
604 60016 |+ 6030 Lawendowej i 2047 25000 :Wﬂ 25000
Jasminowe} w .
bieglych
mieiscowodcei Jagodne ublegtych)
39000
50016 | 6060 Zakup wiat 2017 39 000 (adwyzkaz | o 60
przystankowych fat
ubieglych}
Wykonanie dokumentacji
projektowej ulicy Gornej
60016 | eosp | Misiscowosc Sulbiny 2017 30 000 30 000 30000
oraz drogi gminnej nr
26471 w miejscowosct
Stawiny
661 Razem 2642 870 1374 470 1268 400 2 642 870
e Zakupy gruntéw i
OGNS | 6060 . .. 2017 106G 006 100 000 100 000
nieruchomosci
w.ﬁmwcm.oém budynku 111519
s . gminnego w .
0005 1+ 6050 . = 2017-2018 1000 000 88 481 (wolne 200 000 500 60¢ 300 600
migjscowosct Wola srodki)
Rebkowska gm. Garwelin s
Przebudowa budynku
aminnego w
TO603 6030 miciscowosci Wola 2016-2017 77 490 15498 61992 61 992

Rebkowska gm. Garwolin
{projekt}




700935

6060

Utworzenie placu zabaw
dia dzieci w migjscowosci
Czyszkdwek gm.
Garwolin

2017

70 000

70 000

70 600

70093

Zagospodarowanie terenu
przy placu zabaw w
miejscowodci Mietne

2017

65 000

65 000
(nadwyzka z
kat
ubiegtyeh)

65 000

760

Razem

1312450

15498

320473

176 519

496 992

500 000

300 008

6639

Regionalne partnerstwo
samorzaddw Mazowsza
dla aktywizac]i
spofeczenstwa
informacyjnego w
zakresie e-administracji i
geoinformacji

2015-2018

25097

3602

3602

Razem

25097

3602

3602

20530

s}

i
<

6000

Zakup sprzetu
komputerowego do
Urzedu Gminy w
Garwolinie

2017

7000

7000

7000

6050

Zakup urzagzenia
brzegowego na potrzeby
Urzedu Gminy w
Garwolinie

2017

13000

13 000

130060

-3
%0
=]

Razem

20 600

20000

201000

~d
()
o

73412

6060

Zakup wyposaZenia na
potrzeby jednostzk OSP z
terenu grminy Garwolin

2017

41 330
{nadwyzka z
lat
ublegiych)

41350

3
LA
E-Y

73412

6050

Przebudowa instaiacji CO
w budynku straznicy OSP
Mietne

2017

G 006

9000
{wolne
$rodki)

9000




734 Razem 30 350 50 359 30 356
Modernizacja 50 000
. e w . . dwvs
801 30101 G050 | Pomisszezen w vcgmwm@ 2017 50 000 (nadwyzka z 50 000
Szkole Podstawowej w lat
Wilkowyi ubieghych)
Przebudowa odwodnienia 36 000
. szk dstaw i { V2K
801 | s0101 | eosp | PYAY sEkole Podsiawowe] 2017 30 000 (adwyzkaz {4 oo
w Woli lat
Wiadystawowskiej ubieglych)
Zakup samochodu 45 000
dostawezego do (nadwyzka z
861 80101 6660 przewozenia positkow w 2017 45 000 mmuﬂ 45000
jednostkach o$wiatowych bicatveh
Gminy Garwolin ubiegtych)
Ad j
aptacja poddasza 256 137
budynku Zespot: Szkolno (nadwyzka z
8G1 | 80104 | 6050 | —Przedszkolnego w Woli | 2017-2018 | 1670000 513 863 @ C_wﬂ 770 000 900 000
R rskiej i
ﬂwxosu,w@ na potrzeby ubleghych)
oswiatowe
20 000
Przebudowa ogrodzenia Qma«ﬂﬂmﬁm £
3 liczn
80 | 80104 | 6050 pray Publicznym 2017 25 000 ubiegiych) 25 000
Przedszkolu w -
: . 5000
Michalowee
(wolne
$rodki)
6067 239232
301 1 80195 krzydia wiedzy 20172 3 392
80 BO19 6069 Skrzydia wiedzy 0172018 283 921 283 921 44689
86! Razem 2103921 797 784 406 137 1203 921 900 600
Utworzenie § wyposazenie
Klubu . Senior +7 w 39 600
832 83285 1 603560 miejscowosci Wola 2017 208 200 169 200 {wolne 208 200
Rebkowska w gminie srodki}

Garwolin




o
LA
(1%

Razem

208 200

169 260

390060

208 200

SO0

SO001

6050

Budowa eczyszezaini
Sciekow w miejscowosci
Rebkdéw ~ dokumentagja

projektowa

2017

95 000

95 000

935 000

90001

6030

Budowa sieci kanatizacji
sanitarnej wraz z
przytaczami w
mizgjscowosci Ruda
Talubska i Sulbiny oraz
migjscowosei Gorki —
etap I1

2016-2026

3170000

100 000

70 000

70 066

600 000

i 300600

SO0 000

50001

6036

Budowa sieci kanalizacji
sanitamej wraz z
przyiaczami w
miejscowosci Unin
Kotonia gm. Garwolin

2016-2019

4120000

120000

1 GGO 000

3006 000

GG

80001

Rozszerzenie sieci
kanalizacji sanitarne; w
migjscowosci Wola
Rebkowska gm, Garwolin

2016-2017

108 300

10 000

98 300

98 300

300

50061

6050

Budowa oczyszezalni
Sciekdw w miejscowosel
Ruda Tatubska

2014-2018

40235 500

150600

724 023

775 973
{nadwyzka
budzetowa z
lat
ubieghveh)

1 500 060

2375300

50001

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z
przytaczami w
migjscowosciach Ruda
Talubska i Sulbiny (czesé
zachodnia) oraz
miejscowosci Gorki

2014-2020

G311 764

182 499

1029274

2 GO0 GO0
{pozyczka z
WFOS i
GW)

3029274

2 300 000

2500000

1304000




Budowa sieci kanalizacji

270 000
(nadwyzka z

00 1 90001 | 6030 | sanitamnej w migjscowoscei 2017 270 000 It 270 000
Luci
Hem ubiegiych)
B /a siecl
:ﬁm.oﬁm .mm ..m_ 640 000
kanalizacyjnej w (nadwyzka z
900 20001 | 6050 migiscowodci Wola 2017 640 000 .u 640 000
iat
Rebkowska ul, bicatvch
Przemysiowa ubteglych)
3 e
Soaﬂdﬁm&m instalacii 1000
podawania osadu w (nadwyzka z
900 9Go01 6030 gminngj oczyszezalni 2017 4000 _mm 4 000
$ciekdw w Starym ubieglych)
Puznowie £yC
Wykonanie kanalizacji Aam%ewwm
G000 6030 przy ulicy Debowe] w 2017 30 000 _M az 50 000
migiscowesel Sulbiny cEmMQ\nS
Zakup agregatu 6 300
2AGTWO d g 1
906 | 90001 | 6060 pradotwirezego do 2017 6500 (adwvzkaz | 4 500
oczyszezalni Sciekow w fat
Starym Puznowie ubieglych)
Budowa siect kanalizacii
sanitarnej w Bm.ﬂ.m.ooéo%ﬂ 35 006
Jagodne ul. Jadminowa i (nadwyzk
wvik
90001 | 6050 ul, Lawendowa oraz 2017 25 000 3000 _MN 21 25000
miejscowosct Migtae ul, ubicstych)
Kwiatowa (dokumentacia b4
projektowa)
Modemnizacja kottowni
G600 90005 | 6060 dla mieszkafcéw Gminy 2017 206 000 206G 006 260000
Garwolin
Budowa nowych punktéw 130 000
swietlnyeh | modernizac dwyz
900 | 90015 | gosp | SWietnyehimodemizacia | 250 000 100 000 tadwyzkaz |50 000
istniejacego oswistlenia fat

ulicznego

ubiegtych)




Utworzenie migjsca

6057 rekreacyjnego — male] ( :Mm wmm 186 123
. - 7 h - nadwyzka i 23
G0 W
4 90093 60359 .wwnr_ﬂwwﬂmﬂ W 2017 262 509 186123 Tt 106 386
migiscowosci Ruda .
Talubska ubleglych)
90095 | 619 | Crereistonceznaszansy o0 o0 | 00g 343 1028343
FOZWOoU 2rmin
960 Razem 23596 916 | g6y 490 | 2305722 so2ase | OS0583 | 7303843 | 7000000 | 5500 0o
Budowa $wietlicy 868 623 uM.o. mo%
921 | 92109 | 6030 | wicjskiej w miejscowosci | 2015-2017 | 1547 751 7 129 128 (na ,HN 2 679128
Niecieplin . .
ubiegivch)
Budowa $wietlicy
921 | 52100 | 6050 | ISl WMIGSCOWOSE | o0 c o010 | 630 000 . 300000 | 300000
Nowy Puzndéw gm. 30000
Garwolin
Budowa swietlicy 30000
921 92109 o030 wiejskiej w migjscowosei 2016-2019 630 004 300 000 300 600
Gorki gm. Garwolin
Zagospodarowanie terenu NMO ooo
2t | 92109 | 6050 | pray swietlicy wiejskie] w 2017 220 000 (na ,_smxm 1 220000
miejscowosci Niecieplin cUmmMJaE
R 3027751 623
921 Azem 228 120 128 770 060 899128 600001 600 000
Budowa boiska
lekkoatietycznego przy
Zespole Szkot w Rudzie n%o oom
) i Talubskiej gm. Garwolin 53 820 . (nadwyZia z
G926 92601 6050 2016-2017 3732160 530000 tat 930 000 2 748 340
w ramach Rzadowego .
Programu ,,Program ubleglych)

Rozwoju Infrastruktury
Lekkoatletycznej”




Budowa sitowni

6057 zewnetrznej w 45067
#26 #2601 6059 miejscowosci Rebkéw 2017 e s 29933
gmina Garwolin
Przebudowa boiska na
¥i
926 | 92601 603 terenie Szkoty 2017 179 449 179 449 1 183
6059 . ; : 65 266
Podstawowej w Wilkowyi
Budowa obiektow
926 | 92601 | goso | SPortowychprzyZSw 2017 30 000 30000 30000
Michatéwee —
dokumentacja projektowa
Zakup bramek na boisko
926 92601 | 6060 gminne w miejscowosci 2017 7 400 7400 7 400
Sulbiny
926 Razem 4024 009 53 820 821 849 400 000 1221849 2 748 340
OGOLEM 37 496 604 1560 431 6142 228 7 620 267 13762495 | 12072 713 7900 965 | 2 200 000
J.ﬂ 7 m,\/:‘-_ H D ?._ _ﬂ.ﬂ\\
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